
  ПІДСУМКОВІ   ПРОТОКОЛИ

                                         СПАРТАКІАДА ВНЗ I-II Р.О.  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

29-30.04.2014    М Вінниця

   Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсуТехничний коледж 12.0-11.6 кмс

2 Довгань Лілія 00.00.1996 ВГПК 12.3-12.2 1

3 Петренко Інна 00.00.1996 Медичний коледж 13.1-12.7 2

4 Тимченко Анна 00.00.1998 ВГПК 13.1-12.8 2

5 Хруленко Олена Медичний коледж 13.2-12.8 2

6 Григорук Наталія 09.11.1995 Іллінецький аграрний 13.7-12.9 2

7 Веретковська Наталія 00.00.1995 Бар гуманітарно-педагогічний 13.7-13.6 3

8 Ем Марина 28.05.1997 Іллінецький аграрний 13.7-14.1 3

9 Карабанова Вероніка 00.00.1996 Мог-Под технолого-економічний 13.8 3

11 Олішевська Наталія 26.10.1995 Іллінецький аграрний 13.9 3

10 Данилюк Тетяна 03.07.1997 Погребище медколедж 13.9 3

13 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Медичний коледж 14.0 3

12 Яковенко Анастасія 00.00.1996 ВГПК 14.0 3

15 Мацігура Вікторія 20.05.1998 Погребище медколедж 14.1 1ю

15 Василевська Юлія 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 14.1 1ю

18 Мамалига Вікторія 00.00.1998 Могилів-Подільський ВНАУ 14.2 1ю

17 Собко Юлія 00.00.1997 Медичний коледж 14.2 1ю

18 Лукашук Світлана 16.09.1996 Погребище медколедж 14.4 1ю

19 Завроцька Юлія 00.00.1996 Медичний коледж 14.5 1ю

20 Клімчук Діана 00.00.1997 Транспортний коледж 14.6 1ю

21 Захарчук Інна 00.00.1997 Бар гуманітарно-педагогічний 14.6 1ю

22 Кучер Майя 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 14.6 1ю

23 Покотіло Катерина Будивельний 14.6 1ю

24 Христофорова Ангеліна 00.00.1995 Бар гуманітарно-педагогічний 14.7 1ю

25 Трухіна Ірина Мог-Под медколедж 14.7 1ю

26 Копайгора Наталія 00.00.1995 Гайсинський медколледж 14.7 1ю

27 Гаврищук Валерія 00.00.1997 Могилів-Подільський ВНАУ 14.7 1ю

28 Ясинська Катерина 00.00.1995 ВКНУХТ 14.8 1ю

29 Кучерява Ріта 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 14.8 1ю

30 Терещук Юлія 00.00.1998 ВТЕК КНТЕУ 15.0 2ю

31 Шевчук Анастасія 00.00.1997 Транспортний коледж 15.0 2ю

32 Бондар Ганна Немирівський будівництва та архітектури 15.0 2ю

33 Штойко Юлія 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 15.1 2ю

34 Шевчук Наталія 00.00.1998 Транспортний коледж 15.1 2ю

35 Фурман Аліна 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 15.2 2ю

36 Назарчук Інна Мог-Под медколедж 15.2 2ю

37 Соколовська Ірина Мог-Под медколедж 15.4 2ю



38 Асєєв Лаура 00.00.1996 3 Техничний коледж 15.4 2ю

39 Чорна Інна Мог-Под медколедж 15.4 2ю

40 Подчашинська Олена 00.00.1997 Калинівський технологічний 15.5 2ю

41 Поліщученко Тетяна Будивельний 15.7 3ю

42 Базилюк Олена Будивельний 15.9 3ю

43 Ганаль Каріна 00.00.1997 Калинівський технологічний 16.0 3ю

44 Дякун Юлія 00.00.1998 Калинівський технологічний 16.0 3ю

45 Баранова Ірина Мог-Под медколедж 16.1

46 Пучко Вікторія 00.00.1997 Медичний коледж 16.1

47 Шрамко Вікторія 00.00.1995 Гайсинський медколледж 16.4

48 Лисенко Аліна 00.00.1994 Калинівський технологічний 16.7

49 Пилипчук Сніжана Будивельний 16.8

50 Садківська Оксана 00.00.1995 3 Техничний коледж 17.0

БІГ 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.   

1 Юрченко Володимир 00.00.1995 Медичний коледж 11.5-11.2 2

2 Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецький аграрний 11.3-11.3 2

3 Горобець Олександр 12.10.1994 Іллінецький аграрний 11.4-11.4 2

4 Гончаренко Сергій 00.00.1993 ВГПК 11.6-11.5 2

5 Войт Андрій 23.07.1998 Погребище медколедж 11.5-11.6 2

6 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецький аграрний 11.6-11.7 3

7 Чорноостровський Володимир00.00.1995 ВГПК 11.6-11.8 3

8 Греча В'ячеслав 00.00.1997 Мог-Под монтажний-економічний 11.6-11.9 3

9 Сухіна Максим Медколледж 11.7 3

10 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький аграрний 11.7 3

11 Недоснований Олександр 00.00.1997 Техничний колледж 11.7 3

12 Рябошапка Євген 19.06.1994 Погребище медколедж 11.8 3

13 Вусатий Владислав 00.00.1995 Мог-Под монтажний-економічний 11.8 3

14 Закиливський Вадим 00.00.1996 Бар гуманітарно-педагогічний 11.9 3

15 Ефременюк Олег 00.00.1997 3 Техничний колледж 12.0 3

16 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецький аграрний 12.0 3

17 Остапенко Олександр Немирівський будівництва та архітектури 12.1 1ю

18 Каракуля Сергій 00.00.1995 Транспортний колледж 12.2 1ю

19 Танащишин Вячеслав Мог-Под медколедж 12.3 1ю

20 Деркач Олег Немирівський будівництва та архітектури 12.3 1ю

21 Шемчук Олег Бар автодорожний 12.3 1ю

22 Кордонець Віталій 00.00.1994 Транспортний колледж 12.4 1ю

23 Синюк Ростислав 00.00.1997 Мог-Под монтажний-економічний 12.4 1ю

24 Поліщук Максим Мог-Под медколедж 12.4 1ю

25 Олійник Богдан 00.00.1998 Техничний колледж 12.4 1ю

26 Зарудняк Дмитро 00.00.1996 Транспортний колледж 12.4 1ю

27 Паперук Ілля 20.11.1995 Погребище медколедж 12.4 1ю

28 Ісаков Ігор Бар автодорожний 12.4 1ю



29 Альвадор Даніель 00.00.1996 Медичний коледж 12.5 1ю

30 Левченко Егор 00.00.1997 Медичний коледж 12.5 1ю

31 Жвавий Максим 17.02.1997 Погребище медколедж 12.5 1ю

32 Кивнюк Юрій Мог-Под медколедж 12.5 1ю

33 Ногаєвський Олександр Бар автодорожний 12.5 1ю

34 Роїк Владислав 00.00.1997 Транспортний колледж 12.6 2ю

35 Слободянюк Микола 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 12.6 2ю

36 Антонюк Андрій 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 12.6 2ю

37 Подорожнюк Ярослав КНТЕУ 12.6 2ю

38 Ледзельський Вадим ТПК ВНАУ 12.6 2ю

39 Когут Владислав Будивельний 12.6 2ю

40 Столбецький Владислав Будивельний 12.6 2ю

41 Микитюк Станіслав 00.00.1996 Могилів-Подільський ВНАУ 12.7 2ю

42 Драченко Дмитро Немирівський будівництва та архітектури 12.7 2ю

43 Баєв Вадим 00.00.1996 Мог-Под монтажний-економічний 12.7 2ю

44 Зеленюк Ярослав Мог-Под медколедж 12.7 2ю

45 Вітюк Ілля КНТЕУ 12.7 2ю

46 Гайчук Павло 00.00.1995 Мог-Под монтажний-економічний 12.8 2ю

47 Слубський Сергій Мог-Под медколедж 12.8 2ю

48 Шевчук Ярослав 00.00.1998 Калинівський технологічний 12.8 2ю

49 Босенко Василь Бар автодорожний 12.8 2ю

50 Кравчук Андрій Будивельний 12.8 2ю

51 Пустовіт Денис 00.00.1996 Могилів-Подільський ВНАУ 12.9 2ю

52 Карпінський Максим 00.00.1996 Транспортний колледж 12.9 2ю

53 Суліма Олег 00.00.1997 Могилів-Подільський ВНАУ 12.9 2ю

54 Мрачковський Ростислав КНТЕУ 13.0 2ю

55 Вербовенко Вадим Будивельний 13.1 3ю

56 Оконський Станислав 00.00.1998 Могилів-Подільський ВНАУ 13.2 3ю

57 Любович Сергій 00.00.1995 Могилів-Подільський ВНАУ 13.2 3ю

58 Якій Олексій Немирівський будівництва та архітектури 13.3 3ю

59 Бобровський Олександр ТПК ВНАУ 13.3 3ю

60 Шикита Вадим Будивельний 13.3 3ю

61 Карий Владислав Немирівський будівництва та архітектури 13.4 3ю

62 Грабовий Роман Гайсинський медколл 13.5 3ю

63 Гаврищук Ярослав 00.00.1996 Могилів-Подільський ВНАУ 13.6 3ю

64 Дмитрук Артем 00.00.1996 Медичний коледж 13.8 3ю

65 Лопатюк Владислав Будивельний 14.2

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ.  

1 Макогонюк Анна 00.00.1998 ВГПК 5:26.2 3

2 Пивовар Наталія 00.00.1996 Гайсинський медколледж 6:52.9 3ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Марчук Віталій 00.00.1994 ВКНУХТ 4:17.7 2



2 Мазуренко Віталій 00.00.1997 ВКНУХТ 4:18.1 2

3 Дядюк Павло КНЄУ 4:28.1 3

4 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 4:35.5 3

5 Нагорний Сергій ТПКВНАУ 4:38.1 3

6 Єнютін Максим 00.00.1995 Гайсинський медколледж 4:39.9 3

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Березюк Наталія 00.00.1996 1 Техничний коледж 58.5 1

2 Турлюк Юлія 00.00.1996 ВГПК 1:01.9 2

3 Гега Лілія 00.00.1995 ВГПК 1:02.3 2

4 Ясинська Катерина НУКХТ 1:09.6 1ю

5 Поліщук Надія 00.00.1997 Бар гуманітарно-педагогічний 1:09.9 1ю

6 Чорна Інна Мог-Под медколедж 1:12.0 1ю

7 Годонюк Юлія 00.00.1998 Калинівський технологічний 1:12.2 1ю

8 Карабанова Вероніка 00.00.1996 Мог-Под технолого-економічний 1:13.7 2ю

9 Соколовська Ірина Мог-Под медколедж 1:17.3 3ю

10 Назарчук Інна Мог-Под медколедж 1:19.4

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ.  

1 Жук Сергій 00.00.1996 Медичний коледж 52.5 2

2 Шкура Микола 00.00.1997 Техничний колледж 53.6 3

3 Жвавий Максим 17.02.1997 Погребище медколедж 53.9 3

4 Павлюк Юрій 00.00.1997 Техничний колледж 55.6 3

5 Ободзінський Сергій 00.00.1994 ВКНУХТ 55.7 3

6 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 ВГПК 55.7 3

7 Майструк Павло 00.00.1997 ВГПК 55.9 3

8 Греча В'ячеслав 00.00.1997 Мог-Под монтажний-економічний 56.1 1ю

9 Музиченко Роман 29.10.1996 Погребище медколедж 56.2 1ю

10 Обуховський Максим ВКНУХТ 56.3 1ю

11 Миронець Владислав 00.00.1994 ВКНУХТ 56.4 1ю

12 Лукашишен Денас 00.00.1996 Бар гуманітарно-педагогічний 56.7 1ю

13 Синюк Ростислав 00.00.1997 Мог-Под монтажний-економічний 56.9 1ю

14 Вусатий Владислав 00.00.1995 Мог-Под монтажний-економічний 57.0 1ю

15 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Техничний колледж 57.6 1ю

16 Вовченко Андрій 00.00.1995 Техничний колледж 57.8 1ю

17 Ласяний Вадим ППК ВНАУ 59.1 1ю

18 Борисюк Дмитро 00.00.1996 Гайсинський медколледж 59.6 2ю

19 Танащишин Вячеслав Мог-Под медколедж 59.7 2ю

20 Зеленюк Ярослав Мог-Под медколедж 59.9 2ю

21 Поліщук Максим Мог-Под медколедж 1:01.2 2ю

22 Хауляк Богдан 00.00.1996 ВКНУХТ 1:01.6 3ю

23 Гайчук Павло 00.00.1995 Мог-Под монтажний-економічний 1:02.2 3ю

24 Баєв Вадим 00.00.1996 Мог-Под монтажний-економічний 1:03.3 3ю

25 Говорун Анатолій 00.00.1998 Гайсинський медколледж 1:03.8 3ю

26 Ковальчук Василь ППК ВНАУ 1:04.0 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 х 100 МЕТРІВ . 

1 ВГПК 50.7 2



2 Медичний коледж 54.3 3

3 Техничний коледж 55.1 3

4 Барський гуманітарно-педагогічн. 55.9 3

5 Погребищенський медколедж 57.2 1ю

6 Транспортний 59.1 1ю

7 ВТЕК КНТЕУ 59.8 1ю

8 Гайсинський медколледж 1:01.5 2ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4 х 100 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Іллінецький аграрний 46.0 3

2 ВГПК 47.3 1ю

3 Медичний коледж 47.6 1ю

4 Техничний колледж 48.2 1ю

5 ВКНУХТ 48.3 1ю

6 Мог-Под монтажний 48.4 1ю

7 Немирівський будівництва та архітектури 48.6 1ю

8 Барський гуманітарно-педагогічн. 48.9 1ю

9 Транспортний 49.3 1ю

10 Бар автодорожний 50.0 1ю

11 КНТУ 51.1 1ю

12 Будивельний 51.5 1ю

13 Гайсинський медколледж 51.7 2ю

14 Могилів-Подільський ВНАУ 52.3 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Коба Джойс Техничний коледж 24.0 кмс

2 Березюк Наталія 00.00.1996 1 Техничний коледж 25.8 1

3 Тимченко Анна 00.00.1998 ВГПК 27.0 2

4 Гега Лілія 00.00.1995 ВГПК 27.6 3

5 Григорук Наталія 09.11.1995 Іллінецький аграрний 28.3 3

5 Хруленко Олена Медичний коледж 28.5 3

6 Петренко Інна 00.00.1996 Медичний коледж 28.5 3

7 Веретковська Наталія 00.00.1995 Бар гуманітарно-педагогічний 29.0 3

8 Олішевська Наталія 26.10.1995 Іллінецький аграрний 29.3 1ю

9 Ем Марина 28.05.1997 Іллінецький аграрний 29.5 1ю

10 Яковенко Анастасія 00.00.1996 ВГПК 29.7 1ю

11 Лукашук Світлана 16.09.1996 Погребище медколедж 29.8 1ю

12 Мацігура Вікторія 20.05.1998 Погребище медколедж 29.8 1ю

13 Ясинська Катерина 00.00.1995 ВКНУХТ 30.5 1ю

14 Василевська Юлія 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 30.5 1ю

15 Поліщук Надія 00.00.1997 Бар гуманітарно-педагогічний 30.5 1ю

16 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Медичний коледж 30.8 2ю

17 Захарчук Інна 00.00.1997 Бар гуманітарно-педагогічний 30.9 2ю

18 Покотіло Катерина Будивельний 31.0 2ю



19 Безпалько Діана 00.00.1995 Транспортний коледж 31.0 2ю

20 Годонюк Юлія 00.00.1998 Калинівський технологічний 31.1 2ю

21 Кучер Майя 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 31.2 2ю

22 Клімчук Діана 00.00.1997 Транспортний коледж 31.3 2ю

23 Собко Юлія 00.00.1997 Медичний коледж 31.5 2ю

24 Христофорова Ангеліна 00.00.1995 Бар гуманітарно-педагогічний 31.6 2ю

25 Фурман Аліна 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 31.6 2ю

26 Шевчук Наталія 00.00.1998 Транспортний коледж 31.7 2ю

27 Кучерява Ріта 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 31.7 2ю

28 Подчашинська Олена 00.00.1997 Калинівський технологічний 32.2 3ю

29 Терещук Юлія 00.00.1998 ВТЕК КНТЕУ 32.3 3ю

30 Штойко Юлія 00.00.1997 ВТЕК КНТЕУ 32.6 3ю

31 Пенківська Лілія 00.00.1996 ВТЕК КНТЕУ 32.6 3ю

32 Дякун Юлія 00.00.1998 Калинівський технологічний 33.5 3ю

33 Шевчук Анастасія 00.00.1997 Транспортний коледж 33.5 3ю

34 Базилюк Олена Будивельний 33.8 3ю

35 Асєєв Лаура 00.00.1996 3 Техничний коледж 34.2 3ю

36 Садківська Оксана 00.00.1995 3 Техничний коледж 34.6 3ю

37 Поліщученко Тетяна Будивельний 35.0 3ю

38 Пилипчук Сніжана Будивельний 36.2

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Жук Сергій 00.00.1996 Медичний коледж 23.1 2

2 Гончаренко Сергій 00.00.1993 ВГПК 23.4 2

3 Горобець Олександр 12.10.1994 Іллінецький аграрний 23.7 3

4 Юрченко Володимир 00.00.1995 Медичний коледж 23.7 3

5 Ефременюк Олег 00.00.1997 3 Техничний колледж 23.9 3

6 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецький аграрний 24.2 3

7 Сухина Максим 00.00.1997 Медичний коледж 24.2 3

8 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький аграрний 24.3 3

9 Драпалюк В'ячеслав 09.11.1997 Іллінецький аграрний 24.4 3

10 Войт Андрій 23.07.1998 Погребище медколедж 24.5 3

11 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 ВГПК 24.6 3

12 Корбут Олександр Будивельний 25.0 3

13 Олійник Богдан 00.00.1998 Техничний колледж 25.1 3

14 Паперук Ілля 20.11.1995 Погребище медколедж 25.2 3

15 Каракуля Сергій 00.00.1995 Транспортний колледж 25.3 3

16 Лукашишен Денас 00.00.1996 Бар гуманітарно-педагогічний 25.5 3

17 Подорожнюк Ярослав ВТЕК КНТЕУ 25.6 1ю

18 Кордонець Віталій 00.00.1994 Транспортний колледж 25.6 1ю

19 Закиливський Вадим 00.00.1996 Бар гуманітарно-педагогічний 25.7 1ю

20 Вітюк Ілля ВТЕК КНТЕУ 25.9 1ю

21 Роїк Владислав 00.00.1997 Транспортний колледж 25.9 1ю



22 Хауляк Богдан 00.00.1996 ВКНУХТ 26.0 1ю

23 Миронець Владислав 00.00.1994 ВКНУХТ 26.2 1ю

24 Мрачковський Ростислав ВТЕК КНТЕУ 26.2 1ю

25 Столбецький Владислав Будивельний 26.3 1ю

26 Антонюк АндрІй 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 26.3 1ю

27 Слободянюк Микола 00.00.1998 Бар гуманітарно-педагогічний 26.5 1ю

28 Карпінський Максим 00.00.1996 Транспортний колледж 26.5 1ю

29 Зарудняк Дмитро 00.00.1996 Транспортний колледж 26.5 1ю

30 Альвадор Даніель 00.00.1996 Медичний коледж 26.6 2ю

31 Левченко Егор 00.00.1997 Медичний коледж 27.0 2ю

33 Лопатюк Владислав Будивельний 27.0 2ю

34 Шикита Вадим Будивельний 27.3 2ю

35 Вербовенко Вадим Будивельний 28.3 2ю

36 Кравчук Андрій Будивельний 28.9

37 Когут Владислав Будивельний 29.9

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ. 

1 Турлюк Юлія 00.00.1996 ВГПК 2:26.2 2

2 Макогонюк Анна 00.00.1998 ВГПК 2:38.1 3

3 Столітня Леся 13.03.1997 Погребище медколедж 2:42.3 3

4 Ясинська Катерина ВНУХТ 2:53.5 3

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ. 

1 Марчук Віталій 00.00.1994 ВКНУХТ 2:02.1 2

2 Шкура Микола 00.00.1997 Техничний колледж 2:02.7 2

3 Майструк Павло 00.00.1997 ВГПК 2:04.5 2

4 Мазуренко Віталій 00.00.1997 ВКНУХТ 2:04.9 2

5 Обуховський Максим 00.00.1994 ВКНУХТ 2:07.4 2

6 Хавлюк-Оніщук Микола 24.06.1994 Іллінецький аграрний 2:08.7 2

7 Павлюк Юрій 00.00.1997 Техничний колледж 2:10.7 3

8 Вовченко Андрій 00.00.1995 Техничний колледж 2:11.3 3

9 Дядюк Павло ВТЕК КНТЕУ 2:12.7 3

10 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 2:13.9 3

11 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Техничний колледж 2:15.6 3



ШТОВХАННЯ ЯДРА.ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Філатов Олександр Транспортний 10.01 11.08 11.28 11.69 10.90 х 11.69 2

2 Загреба Степан Немирівський будівництва та архітектури0 8.93 9.18 х 8.89 х 9.69 9.69 3

3 Міщенко Микола 00.00.1996 ВКНУХТ 8.65 7.60 9.40 9.68 8.30 8.63 9.68 3

4 Кивнюк Юрій Мог-Под медколедж 9.15 9.66 9.06 х 9.46 х 9.66 3

5 Слубський Сергій Мог-Под медколедж х х 8.53 9.10 9.57 8.69 9.57 3

6 Музиченко Роман 29.10.1996 Погребище медколедж 9.11 х х 9.18 9.05 х 9.18 3

7 Коваль Фауст 00.00.1996 Техничний колледж 8.91 8.78 8.40 х х х 8.91 1ю

8 Якимчик Денис ТПК ВНАУ 7.83 7.30 7.92 7.92 2ю

9 Ероменко Юрій Немирівський будівництва та архітектури0 х 7.70 х 7.70 2ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Котляр Людмила 10.03.1997 Погребище медколедж 8.121 6.56 8.66 7.60 8.52 7.91 8.66 3

2 Пивовар Наталія 00.00.1996 Гайсинський медколледж0 7.64 7.90 7.71 7.75 х 7.76 7.90 1ю

3 Червонецька Вікторія 00.00.1998 Гайсинський медколледж0 7.19 6.50 6.52 6.59 7.56 7.20 7.56 1ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ.ЧОЛОВІКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Чорноостровський Володимир00.00.1995 ВГПК 4.44 5.13 6.25 6.37 х х 6.37 2

2 Недоснований Олександр 00.00.1997 Техничний колледж 6.06 5.46 6.15 6.14 6.26 6.18 6.26 2

3 Лужецький Володимир 00.00.1996 Калинівський технологічний 5.02 5.31 х х х х 5.31 1ю

4 Байдюк Ілля 00.00.1996 Калинівський технологічний 4.52 4.72 3.67 4.17 х х 4.72



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

42 Машкіна Маріна 00.00.1995 Транспортний коледж0 0 0 х х х 150 2

                   СТРИБОК У ВИСОТУ. ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Житецький Анатолій 00.00.1995 ВКНУХТ х 0 х 0 х х 0 х х х 180 2

2 Недоснований Олександр 00.00.1997 Техничний колледжх 0 0 х х х 170 3



                                                  КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

                                                   СЕРЕД КОМАНД  1-II Р.А. 

1 8024 Вінницький гуманітарно-педагогічний колледж

2 7846 Віннницький техничнийколедж

3 7177 Вінницький медичний коледж

4 7133 Іллінецький державний аграрний коледж

5 6326 Вінницький коледж НУХТ

6 5974 Погребищенський медичний коледж

7 5338 Барський гуманітарно-педагогічний коледж

8 4401 Вінницький транспортний коледж

9 2699 Вінницький тоговельно-економічний коледж КНТЄУ

10 2515 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж

11 1980 Могилів-Подільський медичний коледж

12 1573 Гайсинський медичний коледж

13 1488 Немирівський коледж будівництва та архітектури

14 1185 Барський автомобільно-дорожний техникум

15 1164 Вінницький коледж будівництва і архітектури КНУБА

16 863 Могилів-Подільський технолого-економічний коледж ВНАУ

17 570 Вінницький технологічно-промисловий коледж ВНАУ

18 499 Калинівський технологічний техникум


